
 

Přesun SW VIS na nový počítač 
 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-05-16 

Popis 
 
Služba určená pro zákazníky, kteří potřebují přesunout software ze starého počítače na nově 

zakoupený. Servisní pracovník VIS provede přesun všech programů firmy VIS včetně "ostrých" dat na 

nový PC zákazníka. Uživatel tak získá jistotu, že na novém počítači může začít pracovat 

v programech VIS s původním nastavením. 

  

Služba se vztahuje pouze na SW VIS pro Windows 

 

• instalace SW VIS na novém počítači 

• přesun některých dalších dat podle přání uživatele 

• garance funkčního SW VIS na novém počítači 

• garance tisku na tiskárnu připojenou přímo k počítači 
 

 
Technická specifikace 
 

• původní počítač musí plně funkční k dispozici servisnímu pracovníkovi po celou dobu práce 

• na novém počítači je nutný funkční OS Windows XP a vyšší 

• na novém počítači je nutný funkční USB port 2.0 

• uživatel musí mít k dispozici originální instalační média s poslední zakoupenou verzí 
programu včetně přídavných modulů a zakázkových úprav 

• přesun dalších dat dle výběru uživatele do výše maximálně 1 GB 

• servisní pracovník VIS neprovádí nastavení a oživení dalších aplikací uživatele (bankovní 
program, internetové účty, apod.) 

 
 

Cena služby v uvedeném rozsahu činí 1800,--Kč bez DPH 
 
 

Poznámka 
 
Servisní pracovník VIS může na přání zákazníka na nový počítač přesunout či instalovat další SW 
(data, zařízení). Jedná se ale o službu placenou v sazbách standardního servisního zásahu a navíc 
o službu, na kterou firma VIS nemůže poskytovat žádné záruky. 
 

 
Typické užití 
 

• uživatelé s potřebou přesunout SW VIS na nový počítač  


